

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **907.68**
Totale imponibile: **744.00**
Totale IVA: **163.68**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03301640482**
Progressivo di invio: **n0215**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**
Telefono del trasmittente: **051531108**
E-mail del trasmittente: **info@italchim.com**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03960230377**
Codice fiscale: **03960230377**
Denominazione: **Italchim S.r.l.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via del Mobiliere, 12/14**
CAP: **40138**
Comune: **BOLOGNA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **BO**
Numero di iscrizione: **328900**
Capitale sociale: **10400.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**
Denominazione: **IST.COMPR. MEDICINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI 2/A**
CAP: **40059**
Comune: **MEDICINA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03301640482**
Codice Fiscale: **03301640482**
Denominazione: **Var Group Spa**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-06-12** (12 Giugno 2024)
Numero documento: **24VF+02544**
Importo totale documento: **907.68**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo ordine di acquisto: **668895-7897802**
Data ordine di acquisto: **2024-06-06** (06 Giugno 2024)
Codice Identificativo Gara (CIG): **B1EDBE97F0**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: ...

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **NOTA1**

Valore testo: **Nr. spedizione 24VS+02969 del 11/06/24**

Tipo dato: **NOTA2**

Valore testo: **Ns. ordine M/24/00379 del 06/06/24**

Tipo dato: **NOTA3**

Valore testo: **Vs. rif 668895-7897802**

Tipo dato: **NOTA4**

Valore testo: **Spedire a: SC.SEC.1GRADO SIMONI**

Tipo dato: **NOTA5**

Valore testo: **VIA GRAMSCI, 2/A, MEDICINA**

Tipo dato: **NOTA6**

Valore testo: **40059, BO,**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**

Valore: **125**

Descrizione bene/servizio: **HELP PROFUMATO PAVIMENTI PZ.4XKG.5**

Quantità: **100.00**

Unità di misura: **CHILO**

Valore unitario: **1.15**

Valore totale: **115.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**

Valore: **DEOPAV-OCEAN**

Descrizione bene/servizio: **DEOPAV OCEAN KG.5 X PZ.4**

Quantità: **60.00**

Unità di misura: **CHILO**

Valore unitario: **1.48**

Valore totale: **88.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**

Valore: **423 MUSC**

Descrizione bene/servizio: **FLEUR DEOD CONC MUSCHIO LT1 PZ.12**

Quantità: **36.00**

Unità di misura: **PEZZO**

Valore unitario: **3.28**

Valore totale: **118.08**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**
Valore: **256**
Descrizione bene/servizio: **SANIFORT DETERG.IGIENIZZ L1 PZ.12**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **PEZZO**
Valore unitario: **1.55**
Valore totale: **93.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**
Valore: **123**
Descrizione bene/servizio: **CANDOR CANDEG.CONCENT.LT.2 PZ.8**
Quantità: **56.00**
Unità di misura: **PEZZO**
Valore unitario: **1.22**
Valore totale: **68.32**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**
Valore: **185**
Descrizione bene/servizio: **CRISH SAP MANI LIQ DELIC PZ.4XKG.5**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **CHILO**
Valore unitario: **1.18**
Valore totale: **118.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **CODICE ART.FORNITORE**
Valore: **2478**
Descrizione bene/servizio: **SUPER CLEAN MULT SGRAS LT.1 PZ.12**
Quantità: **60.00**
Unità di misura: **PEZZO**
Valore unitario: **2.38**
Valore totale: **142.80**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **744.00**
Totale imposta: **163.68**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2024-06-12** (12 Giugno 2024)

Termini di pagamento (in giorni): **30**

Data scadenza pagamento: **2024-07-12** (12 Luglio 2024)

Importo: **744.00**

Codice IBAN: **IT3800627002400CC0080180095**

Codice ABI: **06270**

Codice CAB: **02400**